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HELYSZÍNRAJZ

CENTRAL STUDIO

FELELŐS TERVEZŐ

ÉPÍTTETŐ

2022. 08. 12.

CENTRAL STUDIO KFT.

TERVEZŐ

ÉPÍTÉS HELYE

MEGJEGYZÉS

ügyvezető: Tóth Imre
Tel.: +3630/3009282
E-mail: centralstudio@centralstudio.hu

Jelen tervdokumentáció együtt
kezelendő és értelmezendő minden
kapcsolódó építész és szakági tervvel,
műszaki leírással. Eltérés esetén a
tervezőt értesíteni kell!
A méretek helyszínen ellenőrizendők!
Elemek gyártása kizárólag helyszíni
felmérés (kontroll) után kezdhető!

Goodwill Property Kft.
képviselő: Győri Ferenc
6200 Kiskőrös, Víztorony köz 13. II. em. 14.

150.00

151.00

14
9.

00148.00

TE
R

EM
G

AR
ÁZ

S
FE

LS
ZÍ

N
I P

AR
KO

LÓ
K

SZ
EM

ÉL
Y 

BE
JÁ

R
Ó

11,51 14,28 1,30 6,35 6,69 14,90 12,19 4,06 6,36

5,00 30,85 7,29

10,69

5,
85

21
,6

5
4,

03
4,

00
8,

45
1,

70
6,

20
4,

90
40

5,
85

5,
85

21
,6

5
4,

01
4,

02
21

,6
5

5,
85

6,53

31,52
31,52

44,15 44,16

31,52
31,52

44,21 44,21

31,52
31,52

5,
85

21
,6

5
4,

02
4,

02
16

,3
5

5,
30

5,
85

5,
85

21
,6

5
4,

02
4,

02
21

,6
5

5,
85

6,33 4,06 27,10 6,63 6,39 31,16 6,65

+12,47

+13,97

+13,27

+14,77

9854
beépítetlen ingatlan

99
09

9851
beépítetlen ingatlan 9852

beépítetlen ingatlan

9827/7
beépítetlen ingatlan

9827/9
beépítetlen ingatlan

98
37

9825

9824

9827/8
beépítetlen ingatlan

oldalkert=0,0m

oldalkert=0,0m

hátsókert = 6 ,4 m telekhatártelekhatár

TERVEZETT  15 LAKÁSOS TÁRSASHÁZ

TERVEZETT  15 LAKÁSOS TÁRSASHÁZ TERVEZETT  15 LAKÁSOS TÁRSASHÁZ

TERVEZETT  15 LAKÁSOS TÁRSASHÁZ

közösségi kert közösségi kert

rámpa

rámpa

HRSZ: 9853/2

HRSZ: 9853/3 HRSZ: 9853/4

HRSZ: 9853/1
te

re
ps

zin
t

ala
tti

 be
ép

íté
s

te
re

ps
zin

t
ala

tti
 be

ép
íté

s

rámpa

rámpa

közösségi kert közösségi kert

oldalkert=0,0m

oldalkert=0,0m

oldalkert=0,0m oldalkert=0,0m

BEÉPÍTÉSI MUTATÓK
- Ingatlan helyrajziszáma: 9853/1
- Ingatlan területe: 1390 m2

- Övezeti besorolás: Vt-20
- Előírt beépítési mód: Zártsorú beépítés
- Domborzati viszonyok az építés területén: lejtős terület

BEÉPÍTETTSÉG

-terepszint alatti bruttó alapterület (m2):  824,18 m2

-terepszint feletti bruttó alapterület (m2):  533,48 m2

-tervezett beépítettség terepszint alatt(%):  59,29 % < 75,00 %  � MEGFELEL!
-tervezett beépítettség terepszint felett(%):  38,38 % < 40,00 %  � MEGFELEL!

SZINTTERÜLET

-pinceszinti össz. szintterület (m2):  824,18 m2

Helyi építési szabályzat 2.§(1).9. alapján az épületen belül, illetve a terepszint alatt
kialakított parkolóhelyet gépkocsinként 30m2 szintterület mértékben nem kell
beszámítani az egyes övezetek részletes előírásaiban meghatározott összes bruttó
szintterületbe.

-pinceszinti szintterület számításban figyelembe
 vett szintterület 824,18 m2 - (25 x 30 m2):  74,18 m2  
-földszinti bruttó szintterület (m2):  529,67 m2

-1. emeleti általános bruttó alapterület (m2): 526,03 m2

-2. emeleti általános bruttó alapterület (m2): 366,65 m2

-3. emeleti általános bruttó alapterület (m2): 199,14 m2

-össz parkolási szintterület (m2):   750,00 m2

-össz általános szintterület (m2):   1695,67 m2

-általános szintterületi mutató (m2/m2):    1,22 < 1,30  � MEGFELEL!

ÉPÜLETMAGASSÁG

-épületmagasság :     7,71 m < 8,00  � MEGFELEL!

ZÖLDFELÜLET

-össz. burkolt felület (m2):    982,35 m2

-8-20cm termőrétegű zöldtető össz. felülete (m2):  145,08 m2

-8-20cm termőrétegű zöldtető zöldfelületként
 figyelembe vehető felülete (m2):   21,76 m2

-össz. zöldfelület (m2):    284,33 m2

-zöldfelület összesen (%):    20,46 %
-zöldfelületi mutató (%):    20,46 % > 15,00 % � MEGFELEL!

2051 Biatorbágy
HRSZ: 9853/1
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TERVEZŐ

ÉPÍTÉS HELYE

MEGJEGYZÉS

ügyvezető: Tóth Imre
Tel.: +3630/3009282
E-mail: centralstudio@centralstudio.hu

Jelen tervdokumentáció együtt
kezelendő és értelmezendő minden
kapcsolódó építész és szakági tervvel,
műszaki leírással. Eltérés esetén a
tervezőt értesíteni kell!
A méretek helyszínen ellenőrizendők!
Elemek gyártása kizárólag helyszíni
felmérés (kontroll) után kezdhető!

ANYAGJELÖLÉS

Goodwill Property Kft.
képviselő: Győri Ferenc
6200 Kiskőrös, Víztorony köz 13. II. em. 14.
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DÉL-KELETI HOMLOKZAT
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M=1:100

HOMLOKZATI ANYAGOK, SZÍNEK:

1 - HŐSZIGETELŐ RENDSZER

HOMLOKZATI VAKOLAT

∑ fehér színben

2 - HŐSZIGETELŐ RENDSZER

HOMLOKZATI VAKOLAT

∑ sötétszürke színben

3 - HŐSZIGETELŐ RENDSZER

HOMLOKZATI KŐBURKOLAT

∑ fa hatású kőfunér

burkolar barna színben

4 - HŐSZIGETELT ÜVEGEZÉSŰ

NYÍLÁSZÁRÓ

∑ víztiszta üvegezés,

szürke színű műanyag

keretezés

5 - ÜVEGKORLÁT

∑ biztonsági üvegkorlát,

savmart üvegezés
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ügyvezető: Tóth Imre
Tel.: +3630/3009282
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Jelen tervdokumentáció együtt
kezelendő és értelmezendő minden
kapcsolódó építész és szakági tervvel,
műszaki leírással. Eltérés esetén a
tervezőt értesíteni kell!
A méretek helyszínen ellenőrizendők!
Elemek gyártása kizárólag helyszíni
felmérés (kontroll) után kezdhető!
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Goodwill Property Kft.
képviselő: Győri Ferenc
6200 Kiskőrös, Víztorony köz 13. II. em. 14.
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ÉSZAK-KELETI HOMLOKZAT
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DÉL-NYUGATI HOMLOKZAT
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HOMLOKZATI ANYAGOK, SZÍNEK:

1 - HŐSZIGETELŐ RENDSZER

HOMLOKZATI VAKOLAT

∑ fehér színben

2 - HŐSZIGETELŐ RENDSZER

HOMLOKZATI VAKOLAT

∑ sötétszürke színben

3 - HŐSZIGETELŐ RENDSZER

HOMLOKZATI KŐBURKOLAT

∑ fa hatású kőfunér

burkolar barna színben

4 - HŐSZIGETELT ÜVEGEZÉSŰ

NYÍLÁSZÁRÓ

∑ víztiszta üvegezés,

szürke színű műanyag

keretezés

5 - ÜVEGKORLÁT

∑ biztonsági üvegkorlát,

savmart üvegezés
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ügyvezető: Tóth Imre
Tel.: +3630/3009282
E-mail: centralstudio@centralstudio.hu

Jelen tervdokumentáció együtt
kezelendő és értelmezendő minden
kapcsolódó építész és szakági tervvel,
műszaki leírással. Eltérés esetén a
tervezőt értesíteni kell!
A méretek helyszínen ellenőrizendők!
Elemek gyártása kizárólag helyszíni
felmérés (kontroll) után kezdhető!

Goodwill Property Kft.
képviselő: Győri Ferenc
6200 Kiskőrös, Víztorony köz 13. II. em. 14.
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HOMLOKZATI ANYAGOK, SZÍNEK:

1 - HŐSZIGETELŐ RENDSZER

HOMLOKZATI VAKOLAT

∑ fehér színben

2 - HŐSZIGETELŐ RENDSZER

HOMLOKZATI VAKOLAT

∑ sötétszürke színben

3 - HŐSZIGETELŐ RENDSZER

HOMLOKZATI KŐBURKOLAT

∑ szürkésbarna színben

∑ világos barna színben

4 - HŐSZIGETELT ÜVEGEZÉSŰ

NYÍLÁSZÁRÓ

∑ víztiszta üvegezés,

szürke színű műanyag

keretezés

TÉRBURKOLAT

∑ beton térkő, szürke

színben

2051 Biatorbágy
HRSZ: 9853/1



Opponensi vélemény 

megnevezés: Lakóépület építése 

Épület helye: 2051 Biatorbágy, Hrsz: 9853/1,2,3,4 

felelős tervező: Mészáros Gergely, (É13-1660) 2211 Vasad, Bem utca 48. 

 

Helyszín: 

Biatorbágy jelenleg beépítés alatt álló területén helyezkedik el. Viszont az engedélyezések több 

esetben már megkezdődtek, így vizionálható a majd kialakuló karakter irány. 

 

Övezeti előírások: 

 
Az övezeti, „zártsorú” beépítési forma nem értelmezhető, mivel az épület „szabadonálló”. A 

pinceszinti oldalkert 0m mérték elméleti szám, a terepszint feletti, megjelenő tömegek 

mindenképpen szabadon álló képet mutatnak. Részemről támogatom a szabadon álló formát. A 

rendelkezésemre álló dokumentumban beépítésszámítási, épületmagasság számítási tervlap 

nem volt, az E01 tervlapon szereplő számítási adatok (Ém=7,71 méter) nem igazoltak. A 

tereplejtést és a 13,27méter magas épület maximumot figyelembe igen fontos lenne a számítási 

idomterv bemutatása. Lényegesen javítana az összképen, ha a legfelső szint elmaradna, vagy 

teljesen más karakterben éterveződne meg. 

 

Telepítés: 

Mivel a helyszín jelenleg beépülő, ezért a szabadon állás jelleg nem gond. Viszont a projekt 

alapú gondolkodás segíthetné a pinceszinti mélygarázs lehajtók (amúgy nyitott részei) 

számának redukálását. Így több zöldfelület maradhatna az épületek körül. 

 

Tömegalakítás, anyaghasználat: 

Az épületek nagyok, viszont jelenleg még a kozolos és a tömegszerű részletek szín és 

anyaghasználata nem konzekvens. Ezek az elemek álláspontom szerint növelik az épületek 

optikai méretét, miközben csökkenteni kellene azokat. Az üvegkorlátok alkalmazása a tömeg 

méreteket növeli, valamint a későbbi beláthatóság mentesítés nagy gondot fog okozni az épület 

„útó élet” képének. 

 

Egyéb: 

Jövőbemutató részlet a zöldtetők alkalmazása. A csapadék telken belül történő szikkasztása és 

a pinceszinti beépítettség jelentős műszaki kihívást fog igényelni a megvalósulás során, 

javaslom erre felhívni a Megbízói figyelmet, valamint műszakilag alaposan kidolgozni. A 

terven nincsenek megjelenítve a klíma kültéri egységek, melyek sajnos jelentősen fogják az 

épület valós megjelenését befolyásolni. A 25% megújuló részarányhoz a legfelső lapostetős 

rész napelemesítése szükséges majd, ezek tervezett kialakítása javasolt. 

 

A tervet elfogadásra módosításokkal javaslom elfogadásra. 

Budapest, 2022. 09. 19.       Láris Barnabás 
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